様式第1号の2
①
火災損害申告書(林野・車両・その他の等)

年　　月　　日
　阿蘇広域行政事務組合消防本部
　消防長　　　　　　　　　　殿
申告者
住所
氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日発生の火災によりり災したので、下記のとおり申告します。
	り災場所

	り災物件と申告者の関係
	1所有者　2管理者　3占有者　4その他(　　　　　　　)

	林野
	所有者住所

	職業

	所有者氏名

	年齢
	歳
	性別

	連絡先

	樹種
	面積
	本数
	樹齢

	車両・船舶・航空機
	自家用・営業用の別
	　自家用・営業用(運送事業の種類　　　　　　　　　　　　)

	車名・船名・機名

	型式

	登録番号

	初年登録年月
	年　　月
	種別

	用途

	車体・機体番号

	購入年月
	年　　月

	所有者名称

(会社名等)

	購入価格
	円

	所有者の住所

	連絡先

	所有者の氏名

	年齢
	歳
	性別

	運転者の住所

	連絡先

	運転者の氏名

	年齢
	歳
	性別

	その他
	所有者住所

	連絡先

	所有者氏名

	年齢
	歳
	性別

	り災物件・数量・面積等

②

	林野・車両・船舶・航空機等の保険加入状況
	保険会社名
	加入年月日
	保険金額
	種別

	物件

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	積載品等

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	り災物品明細(積載品等)

	物品名
	数量
	り災別
	製造(購入)年月
	価格
	備考

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	焼・水・破

	※　受付欄
	※　経過欄

備考

　1　この申告書は、消防法第34条に基づき提出を求めるもので、提出がなければ、「り災証明書願」の発行ができない場合があります。
　2　車両等は1台(機・艇)ごと、り災物件に該当する項目を記載して提出してください。
　3　損害額の算定資料となりますので、明確なもの意外についても概ねの数値を記載してください。
　4　り災別欄の「焼」は火災により焼けたもの、「水」は消火の水により使えなくなったもの、「破」は火災等で破損、又は爆発により壊れたもの等を○により明示してください。
　5　物品欄等が記入しきれない場合は、別紙により提出してください。
　6　この申告書は、り災した日から概ね7日以内に提出してください。